
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1149, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 63/2018 do Programa de Pós-Graduação em Plantas Medicinais, 
Aromáticas e Condimentares. 
 
 
 

                                MESTRADO 
 
 

Candidato Situação 
Barbara Viana Lessa Barbosa Selecionado 
Breno Alexandre O. do Carmo Selecionado 
Felipe Ângelo de Oliveira Suplente 
Karen Hosomi Teramae Suplente 
Thalita Goneli Selecionado 
Wagner Alefe Schiavoni Selecionado 

 
    
 

 



DOUTORADO 
 
 

Candidato Situação 
Adriane Duarte Coelho Selecionado 
Alessandra Ribeiro de Paula Suplente 
Antônio Rodrigues da C. Neto Suplente 
Debora Ribeiro Gonçalves Selecionado 
Natalia Jubram Zeneratto Selecionado 
Nathieli Tamires Holuppi Selecionado 
Rafael Marlon Selecionado 
Raissa Couteiro Moura Selecionado 

 
 
 
 
 
 

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  


